
瑞安农商银行2017年 5月理财产品上线了，5万元起购，年化收益率

3.8%起。据了解，该理财产品可通过网点柜面、网上银行、手机银行、自助终

端等四个渠道进行购买。

网点柜面渠道：个人客户首次申请购买个人理财产品，需带上您的身份

证及借记卡，在该行工作人员的指导下填写风险能力测评表后，根据个人风

险承受能力选择相应产品并在阅知《产品说明书》后提交购买。

网上银行渠道：首次购买者，在该行任一网点进行风险能力测评后，登

录个人网上银行→进入主页面“投资理财”菜单→点击“产品超市”选项→选

择相应理财产品→阅知《产品说明书》→点击“购买”→输入申购金额→确认

申购信息→交易成功。

手机银行渠道：登入手机银行界面→理财产品→理财交易→产品购买

→阅读完《风险提示书》和《产品说明书》在前面打钩，输入购买金额，确认→

输入交易密码及短信验证码，确认→购买成功。

自助终端渠道：到任一网点自助终端点击基金理财→理财产品购买→

选择产品→输入金额购买→确认→购买成功。

工艺金代销业务

为实现城乡多点布局，更加方便客户选购，瑞安农商银行新增5家试点

支行代销工艺金业务。据了解，该行代理贵金属主要与北京黄金交易中心

合作，不仅为客户提供品质保证，同时进一步丰富了客户的购买选择。此次

上线的施华洛世奇礼盒套装、“一路有你”金卡等产品受到客户追捧。
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（特别提示：理财非存款，产品有风险，投资须谨慎）

瑞安农商银行

5月理财产品上线
5万元起购，年化收益率3.8%起

本版文字 黄铄捷

网点名称

营业部

安阳支行

塘下支行

河东支行

飞云支行

马屿支行

网点地址

瑞安市安阳街道万松东路148号

瑞安市安阳街道罗阳大道618-634号

瑞安市塘下镇塘下大道瑞鸿花园

瑞安市塘下镇中心路189-195号

瑞安市飞云街道飞云大街159号

瑞安市马屿镇马屿大厦101-110号

咨询电话

0577-65813013

0577-65612665

0577-65352564

0577-65352117

0577-65565103

0577-65778018

上线网点

5月理财产品

丰收•家
融2017
年理财产
品期数

第001期

第002期

第003期

第004期

第005期

第006期

第007期

第008期

产品
类型

非保本浮

动收益

保本浮动

收益

保本浮动

收益

非保本浮

动收益

保本浮动

收益

非保本浮

动收益

非保本浮

动收益

保本浮动

收益

筹集
起始日

4.29-5.3

5.1-5.4

5.4-5.7

5.5-5.8

5.7-5.9

5.8-5.11

5.10-5.14

5.12-5.15

理财产品
成立日

5月4日

5月5日

5月8日

5月9日

5月10日

5月12日

5月15日

5月16日

理财
期限
（天）

180

118

35

90

120

68

162

90

理财产品
到期日

10月31日

8月31日

6月12日

8月7日

9月7日

7月19日

10月24日

8月14日

预计年化
收益率

5-99万:4.45%;

100万(含)以上:4.5%

5-99万:4.05%;

100万(含)以上:4.15%

5-99万:3.8%;

100万(含)以上:3.9%

5-99万:4.3%;

100万(含)以上:4.4%

5-99万:4.05%;

100万(含)以上:4.15%

50万(含)以上:4.35%

5-99万:4.45%;

100万(含)以上:4.55%

5-99万:4.0%;

100万(含)以上:4.1%

5月上半月理财产品发行计划表

（温馨提示：理财有风险，投资须谨慎！）


