路岛日本

2017年5月 2日 星期二

瑞安农商银行

5月理财产品上线

5万元起购,年化收益率3.8%起

5月理财产品



瑞安农商银行2017年5月理财产品上线了,5万元起购,年化收益率 3.8%起。据了解,该理财产品可通过网点柜面、网上银行、手机银行、自助终 端等四个渠道进行购买。

网点柜面渠道:个人客户首次申请购买个人理财产品,需带上您的身份 证及借记卡,在该行工作人员的指导下填写风险能力测评表后,根据个人风 险承受能力选择相应产品并在阅知《产品说明书》后提交购买。

网上银行渠道:首次购买者,在该行任一网点进行风险能力测评后,登 录个人网上银行→进入主页面"投资理财"菜单→点击"产品超市"选项→选 择相应理财产品→阅知《产品说明书》→点击"购买"→输入申购金额→确认 申购信息→交易成功。

手机银行渠道:登入手机银行界面→理财产品→理财交易→产品购买 →阅读完《风险提示书》和《产品说明书》在前面打钩,输入购买金额,确认→ 输入交易密码及短信验证码,确认→购买成功。

自助终端渠道:到任一网点自助终端点击基金理财→理财产品购买→ 选择产品→输入金额购买→确认→购买成功。

5月上半月理财产品发行计划表

丰收●家 融 2017 年理财产 品期数	产品 类型	筹集 起始日	理财产品成立日	理财 期限 (天)	理财产品到期日	预计年化 收益率
第001期	非保本浮 动收益	4.29-5.3	5月4日	180	10月31日	5-99万:4.45%; 100万(含)以上:4.5%
第002期	保本浮动 收益	5.1-5.4	5月5日	118	8月31日	5-99万:4.05%; 100万(含)以上:4.15%
第003期	保本浮动 收益	5.4-5.7	5月8日	35	6月12日	5-99万:3.8%; 100万(含)以上:3.9%
第004期	非保本浮 动收益	5.5-5.8	5月9日	90	8月7日	5-99万:4.3%; 100万(含)以上:4.4%
第005期	保本浮动 收益	5.7-5.9	5月10日	120	9月7日	5-99万:4.05%; 100万(含)以上:4.15%
第006期	非保本浮 动收益	5.8-5.11	5月12日	68	7月19日	50万(含)以上:4.35%
第007期	非保本浮 动收益	5.10-5.14	5月15日	162	10月24日	5-99万:4.45%; 100万(含)以上:4.55%
第008期	保本浮动 收益	5.12-5.15	5月16日	90	8月14日	5-99万:4.0%; 100万(含)以上:4.1%

(温馨提示:理财有风险,投资须谨慎!)

工艺金代销业务

为实现城乡多点布局,更加方便客户选购,瑞安农商银行新增5家试点 支行代销工艺金业务。据了解,该行代理贵金属主要与北京黄金交易中心 合作,不仅为客户提供品质保证,同时进一步丰富了客户的购买选择。此次 上线的施华洛世奇礼盒套装、"一路有你"金卡等产品受到客户追捧。

上线网点

网点名称	网点地址	咨询电话
营业部	瑞安市安阳街道万松东路148号	0577-65813013
安阳支行	瑞安市安阳街道罗阳大道618-634号	0577-65612665
塘下支行	瑞安市塘下镇塘下大道瑞鸿花园	0577-65352564
河东支行	瑞安市塘下镇中心路 189-195号	0577–65352117
飞云支行	瑞安市飞云街道飞云大街 159号	0577-65565103
马屿支行	瑞安市马屿镇马屿大厦101-110号	0577–65778018

本版文字 黄铄捷







持瑞安农商银行信用卡,免费办理ETC 赠送175元设备,畅行全国高速

省时 无需停车 快速通行

省心 无需排队取卡 付费

省油

| 办理流程

- 1.携带证件去任意网点办理信用卡
- 2.携带证件去指定网点 3.签约ETC并安装
- *ETC办理详询瑞安农商银行各网点、微信公众号或客服热线。





存黄金 得利息

中行首款可计息的黄金产品,现行利率为 活期0.3%;一年定期1.25%; 半年定期0.7%;三月定期0.5%;一月定期0.4%

起点低 操作易

积利金购买起点为1克,无额外交易手续费; 网上银行、手机银行均可购买

可定投 更省心

贴心的定投功能,为您打造专属的黄金投资计划 可按日、按周、按月定投,期限最长为三年

中国银行各大网点均可销售

咨询电话: 65805573 65805576

(松野孩子孩,坐死家品气,想得你怀证:全部证券)